Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ” ARB & TRANS -2010” shpk, & ”Sireta 2F”shpk,
me adrese : TIRANE ,

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88928-10-08-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga “Konferenca e Mukjes” zgjatimi i investimit
ekzistues”

Fondi limit : 74.472.802(shtatëdhjetë e katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e dymijë e
tetëqind e dy)lekë pa tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 168(njëqind e gjashtëdhjetë e tetë)dite
pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.10.2018] [41]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 09.11.2017